
 
 

1 

 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o poskytování služeb  

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-005270 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 

Číslo Dohody o narovnání: 09DSL-000929 

Název související veřejné zakázky: I/10 kontrolní stanoviště Malá Skála PD 

 

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

 

e-mail:  

tel:  

dále jen „ŘSD ČR“ nebo „Objednatel“  

a  

Miroslav Ira 

se sídlem Sokolská 1149/26, 460 01 Liberec 

IČO: 76251055 

e-mail:  

tel:  

dále jen „Poskytovatel“  

 

takto: 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.1.2023 smlouvu o poskytnutí služeb č. 09EU-005270, ke 

které byl dne 12.6.2023 uzavřen dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“). 

2. Formálním důvodem pro uzavření Dohody o narovnání je včasné neuzavření dodatku č. 2 

ke Smlouvě, k čemuž došlo administrativním nedopatřením. 

3. Věcným důvodem uzavření této dohody jsou dodatečné požadavky ŘSD ČR na zpracování 



Stránka 2 z 3 
 

projektové dokumentace z důvodů reakce na požadavky Policie České republiky, Krajského 

ředitelství policie Libereckého kraje, odboru služby dopravní policie, na zobousměrnění 

kontrolního stanoviště, které vzešlo z jednání až těsně před dokončením projekčních prací, 

které si vyžádalo přepracování projektové dokumentace v rozsahu 10 hodin. Zároveň byly 

vznešeny nové požadavky ze strany ŘSD ČR na zapracování realizačních detailů nad 

původní rámec dohody a došlo ke změnám v souvislosti s výsledky vzorků a rozborů 

asfaltobetonu, které nebyly ze strany ŘSD původně požadovány.  

 

Předmět dohody o narovnání 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek III. odst. 1 smlouvy ve znění:  

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 175 dní ode dne účinnosti této 

Smlouvy.“  

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním 

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.11.2023.“ 

 

a 

 
Článek IV. smlouvy ve znění: 

„Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 

cenu (dále jako „Cena“): Cena bez DPH  Kč Neplátce DPH“ 

 

se ruší a nahrazuje zněním 

 

„Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 

cenu (dále jako „Cena“):  Cena bez DPH   Kč  

DPH     ,- Kč  

cena včetně DPH  ,- Kč“  

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy touto dohodou nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 

obdrží Poskytovatel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

ŘSD ČR v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že 

bude zveřejněna ŘSD ČR v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody.  



Stránka 3 z 3 
 

 

V Liberci dne V Liberci dne  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

 

       
 


